

TKR HOLDING ApS

CVR-nr.: 26225825

Strandvejen 7
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2022

Torben Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TKR HOLDING ApS Strandvejen7 8400Ebeltoft
	CVR-nr: 26225825
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.567 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.312
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.312.716	1.000.205
Andre finansielle indtægter		250.758	154.141
Øvrige finansielle omkostninger		-2.162	-159
Ordinært resultat før skat		2.557.562	1.150.875
Årets resultat		2.557.562	1.150.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		2.500.362	1.094.375
I alt		2.557.562	1.150.875

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.498.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	578.585
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.077.261
Anlægsaktiver i alt		0	2.077.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.667.623	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.667.623	30.000
Likvide beholdninger		1.704	52.004
Omsætningsaktiver i alt		4.669.327	82.004
AKTIVER I ALT		4.669.327	2.159.265

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.483.377	1.974.015
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		4.665.577	2.155.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
PASSIVER I ALT		4.669.327	2.159.265

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------